



PIZZIFICIO

PIZZIFICIO è un connubio tra la tradizione casearia casertana e quella della pizza napoletana. Sulle nostre pizze potrete gustare ingredienti a km 0 totalmente autoprodotti nelle nostre terre e la mozzarella di bufala di nostra produzione.

La lunga lievitazione (minimo 36 h) del nostro impasto con farine d'eccellenza ci permette di servirvi un prodotto leggero e sempre ben digeribile.

Ogni ingrediente è ricercato per offrirvi il meglio che il nostro orto produce ed il mercato dispone.

WI-FI: PIZZIFICIO SANTA LUCIA

NAVIGA E VINCI!



Vieni a trovarci a Sessa Aurunca in via Appia km 159,600

AGRITURISMO-CASEIFICIO-ORTO BIOLOGICO-FATTORIA DIDATTICA

 [pizzificio.formia](https://www.instagram.com/pizzificio.formia)

 [pizzificio](https://www.facebook.com/pizzificio)

ASPETTANDO LA PIZZA

FRITTATINA DI PASTA CLASSICA:

(3) (1) con scaglie di Parmigiano Reggiano (4) 3.00

FRITTATINA DI PASTA NERANO: (3) (1) crema di zucchine,
zucchine fritte. Provolone di Recco 3.50

FRITTATINA DI PASTA GRICIA: (3) (1) cacio (4) pepe, guanciale 3.50

CROCCHE' DI PATATE: ripieno di mozzarella (4) di bufala affumicata
con pesto di basilico e scaglie di parmigiano (4) 3.50

SCRIGNO DI BUFALA: ripieno di melanzane a funghetto su fonduta (4)
di caciocavallo Santa Lucia 6.50

PATATINE FRITTE 4.00

SELEZIONE DI SALUMI E FORMAGGI (4) 7.50

PIZZE CLASSICHE

BUFALINA: Pomodoro San Marzano DOP, mozzarella (4) di bufala
Santa Lucia, basilico e olio EVO 8.00

DIAVOLA SANTA LUCIA: Pomodoro San Marzano DOP, mozzarella (4)
di bufala Santa Lucia, ventricina piccante, stracciatella (4) di bufala,
basilico e olio EVO 8.00

AJO E OJO: Pomodoro San Marzano DOP, origano, alici (2) del Mar
Cantabrico, basilico e olio EVO all'aglio 6.00

VIZIATA: Crema di carciofi, prosciutto cotto, olive di Gaeta, mozzarella (4)
di bufala Santa Lucia, polvere di funghi porcini, basilico e olio EVO 10.00

AMATRICIANA: Pomodoro San Marzano DOP, guanciale, mozzarella (4)
di bufala Santa Lucia, pecorino (4), basilico e olio EVO al peperoncino 10.00

4 HOMEMADE CHEESE: Mozzarella (4) di bufala affumicata
Santa Lucia, guanciale, gorgonzola (4) di bufala, fonduta di caciocavallo
Santa Lucia, fiocchi di ricotta, basilico e olio EVO 11.00

MORTAZZA: Mozzarella (4) di bufala affumicata Santa Lucia,
mortadella artigianale, stracciatella (4) di bufala, granella di
pistacchi (5), basilico e olio EVO al limone 10.50

- PROVOLA E PEPE:** Pomodoro San Marzano DOP, mozzarella (4) di bufala affumicata Santa Lucia, pepe, basilico e olio EVO 8.00
- CROCCHETTINA:** Mozzarella (4) di bufala affumicata Santa Lucia, prosciutto cotto, crochè di patate, basilico e olio EVO 9.50
- PARMA A NAPOLI:** Mozzarella (4) di bufala Santa Lucia, prosciutto crudo di Parma, pomodorini, scaglie di Parmigiano Reggiano, basilico e olio EVO 10.50
- WURSTEL E PATATE:** Mozzarella (4) di bufala Santa Lucia, wurstel, patatine fritte 9.00

PIZZE STAGIONALI

- CAPRESE:** Mozzarella (4) di bufala Santa Lucia, pomodorini rossi e gialli, stracciatella (4) di bufala, pesto di basilico, basilico e olio EVO 10.00
- ORTOLANA:** Mozzarella (4) di bufala Santa Lucia, verdure di stagione grigliate, fonduta di caciocavallo (4) Santa Lucia, basilico e olio EVO 9.00
- CETARA:** Mozzarella di bufala (4) Santa Lucia, alici di Cetara (2), zeste di limone, basilico e olio EVO 10.50
- NERANO:** Crema di zucchini, mozzarella (4) di bufala Santa Lucia, guanciale, chips di zucchini fritte, scaglie di provolone di Recco, basilico e olio EVO 10.00
- FIORI E CASEIFICIO:** Mozzarella (4) di bufala Santa Lucia, fiori di zucca, alici (2) del Mar Cantabrico, pomodori secchi, burratina (4) di bufala, basilico e olio EVO 11.00
- NORMA:** Pomodoro San Marzano DOP, melanzane fritte, scaglie di ricotta salata (4), basilico e olio EVO 9.00
- BUFALINA IN DOPPIA COTTURA:** Pizza frita ed asciugata al forno con pomodoro San Marzano DOP, fette di mozzarella (4) di bufala Santa Lucia e basilico 12.00
- COSACCA IN DOPPIA COTTURA:** Pizza frita ed asciugata al forno con pomodoro San Marzano DOP, pecorino (4) e basilico 10.00

PER CONCLUDERE IN DOLCEZZA

CHEESECAKE (4) alla Nutella (5)	6.00
CHEESECAKE (4) ai frutti di bosco	6.00
CANNOLO con ricotta (4) di bufala, gocce di cioccolato e granella di pistacchi (5)	6.00
BOMBETTE DI PIZZA FRITTA con Nutella (4) (5) e granella di cocco	6.00
BOMBETTE DI PIZZA FRITTA con cioccolato bianco e granella di pistacchi (5)	6.00

ALLERGENI PRESENTI IN ALCUNI ALIMENTI UTILIZZATI

(1) Glutine (2) Pesce e derivati (3) Uova (4) Latte e derivati
(5) Frutta a guscio e derivati (6) Sedano e derivati

BIBITE E LIQUORI

- ACQUA NATURALE	2.00
- ACQUA FRIZZANTE	2.00
- COCA COLA	2.50
- COCA COLA ZERO	2.50
- FANTA	2.50
- CALICE DI VINO ROSSO	4.00
- AMARO	3.00
- GRAPPA	3.00
- CAFFÈ	1.00



Versione senza Glutine: Impasto di riso e mais
conservato in atmosfera protettiva.

SUPPLEMENTO 4.00